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Pasaen 1. IlocTynaeHHs U BbIIJIATDI

HanmeHosauRe Nokasza- | Koa Kopme |(Anans- Cymma
Tens CTPOKH 6}63:&3!(6'1‘- THUE- aa 2025 r. na 2026 1. Ha 2027 r.  |3a mpegesiaMA
HOH x1ac- | CKHF 4 rexyuyait {H-| mepsbId rOX BTOpOH rof | IUIAHOBOTO
caduKkalii | KO {gagcoBpiit TOX| NIAHOBOTO NE- [U1AHOBOTO Ne- | AepHOza
Poccni- puoaa prona
ckoit Pe-
nepain’
1 2 3 4 5 6 7 g |
QcTaroK CpeicTs Ha 0001 X 3 929 790,61
Hauaro TeKywmero -
HAHCOBOTO roja |
OcTaToK cpeficTs Ha ko- | 0002 X X
Hel TeKyRIEro GUHANco-
soro roga
Jloxonsl, BCero: 1000 100 |43 038 270.14| 38 004 562,81 38 004 562,81
B TN uHeie: Aoxonsior | 1100 120 X
coBCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM 9HCIC: aperaa 1110 120 121
ZOXOJABI OT OKA3aBHA 1200 130 131 |38 798 896,89| 38 004 562,81 38 004 562,81
ycayr, paboT, KoMIeHca-
MY 3ATpPAT YIpekICHHE,
BCETO
& ToM ukcne: cybermun | 1210 130 131 136 095 094,40] 34 802 824,00 34 802 824,00
Ha Punancosoe obecne-
qeHHE MYHHIHIETBHOIO
3a/1aHus 33 CUST CPRICTR
GrompKeTa IyORAUHO-
npaBoBoro o0pasoRanmil,
CO3IABIIErD YAPEKICHHE
NOX0OL OT OKa3aHAA 1220 130 131 | 2703 802,49 | 320173881 3201 738.81
aTHuX yenyr (pabor),
KOMTICHCAIHH 3aTpaTt
Aox0ap! o mrpados, 1300 140 141
ncHel, MHBIX CYMM TTPH-
HYTUTENLHOTO H3BATHA,
BCEro
B TOM YHCIE: 1310 140 141
fe3po3MesTHEIE AeHeX- 1400 150 150 | 4239373,25
HbIE NOCTYTI/ICHAS, BCETO
B TOM THCIIE: [IENEBHIC 1410 150 152 1421352325
cyOcHIHY
cyOcH A HA OCYINECTR- 1420 150
JICHHE KATHTAILFRIX
BIIOMKeHHH
TPanTEl, IOKEPT- 1430 150 155 25 850,00
BOBaHHA, MHEIE Ge3BO3-
MeapHsIe TepeYncicHus
OT (PEIAUECKHAX JHIE,
FOPHITHYCCKHX JAL,
IIPOYHE AOXOB!, BCETO 1500 180 180
8 TOM YHCHC!
NOXOMEL OT OIEpAlHi ¢ 1960 440 440
EIS[HB&MH, BCETO




B TOM THCIE:

QPOUME NOCTYILIEHNA,
rcero °

1980

W3 HHUXD

VBEIMUCHHE OCTATKOB
EIICAHED CPEACTE 32
cueT ro3Bpara JeOHTOp-
CKOif 3aR0MKEBHOCTH
NpOUUIRTX JCT

1981

510

Pacxoani, BCEro

2000

200

46967 972,11

38 004 562,81

38 004 562,81

B TOM YHCIEC: HA BRILIE-
Tol BEPCOHATY, BCETO

2100

210

35 482 837,66

31 188 200,00

31 188 200,00

B TOM YHCJIE: OHIaTa
Tpyna

2110

111

211

27 071 766,49

23 954 100,00

23 954 100,00

MPOUHE BRILIATH LEPCO-
HANY, B TOM THCIC KOM=-
CHCAHOBHOro Xapax-
TEpA

2120

112

212

6 000,00

HHbIC BEOLIATH, 33 He-
KarGueHHeM qionaa oria-
TH TPYIA YUPEKACHAL,
J71S BLIIOTHCHHSA OT-
febHEX NOMHOMOTHIE

2130

113

B3HOCH 110 00A3aTeNEHO-
MY COIHANBAGMY CTPa-
XOBAHKIC HA BHIHATATHE [HO
omnare Tpyaa paboTu#-
KOB H HHEIE BEIUIATH!
paboTHIKEM YIPCKAS-
HITH, BCETO

2140

119

213

8405 071,17

7 234 100,00

7 234 100,00

B TOM YHCIIE: HA BbHLIE~
T 0 OIFAATS TPyda

214

119

213

8405 071,17

7 234 100,00

7 234 100,00

Ha MHEIE BROLIATBE pa-
DOTHHEAM

2142

119

CTPAXOBRIE BIHOCH Ha
oba3aTenpHOS COHHANB-
HOE CTPAXOBaHKe B 1acTH
BLIILTAT HepCOHany, Ho-
Jewampx o0ON0EEHHIO
CTPaxOBRIMH B3HOCAMA

2180

139

CONEAILABIE B HHEIE BEI-
JLIIATH] HACEICHUIO, BCCTO

300

260

514 760,00

B TOM HHCJC: COTMATE-
HBIE BBILNATHL Tpaxa-
HaM, KPOME TyOAHTHBIX
HOPMATHRHBEX CORHAIL-
HBIX BHALIAT

320

262

514 760,00

W3 HHX: OCOOHE, KOM-
neHcauAyd H HHbIE COi-
ajIRAKIE BRILTATE TPax-
naHaM, Kpome Hyonud-
HBIX HOPMaTHBHLIX 001-
3aTeNbCTB

2211

321

262

514 760,00

BBIILIATA CTHIICH M,
OCYLISCTBICHHUC HHBIX
PHCXOI0B Ha COLHATE-
Eym poagepkry obyda-

2220

340




JOIUAXCA 34 CYET CPEACTB
cTHIeHmHANLHOTO (0Bl

Ha MpcMupoBaine Gprsa-
GECKHX JHIE 38 JOCTHKE-
HES B 00I8CTH KYIETY-
PBI, HCKYCCTBA, obpazo-
Balius, HAYKH H TEXHHKH,
a TaKKe Ha OpefocTas-
JCHHE IPAHTOB C [EIbIO
MOIEPKKE NPOEKTOB B
o0NaCTH HAYKH, K¥IbTY-
PbL H ACKYCCTBA

2230

350

HHBIE BRILIATHI HACENE-
HHIO

2240

360

VILIATA HATIOTOB, COOpoR
M VHBIX TIIaTexXei, BCETo

2300

850

290

527 924,70

451 047,00

451 047,00

H3 HHX. HAJIOT Ha HMY-
IHECTRO OPTaHAZALKH M
3eMeNbpHEBIH Hajgor

2310

851

291

527 674,61

451 047,00

451 047,00

HHble HATOTH {BE/IIOMae-
MBIC B COCTAR PACXOLOB)
B GIOMKETH OKKeTHOH
cucteMm Poceuitickoit
(DepfepanyH, a THOKE
FOCYIAPCTBEHHAT 0~
ImAHHA

2320

852

291

ynAaTa [MmTpados (B ToM
THCE ATMAHACTPETH B~
HBIX), NeHed, HHBIX 11a-
TemeH

292

250,09

5e3BOIMEIAHRIS IEpe-
YHCASHHSA OPraHv3aiaIM
H GEIdIecKuM NHIIAM,
BCETO

2400

H3 HEIX:

TpPasThl, NPeAOCTaRIge-
Mele GIOMKETHRIM YUpe-
HICHHAM

2410

6013

[PanHTHL, MPeAoCTARIIAC-
MEIE ABTOHOMHEIM y4pe-
HIEHHAM

2420

623

NposHe BERITATH {KPOMe
BHINTAT HA 3aKYIKY TO-
EapoB, paboT, yenyr)

2500

HCITOJIHCHAC CYIeOHEIX
axtor Poccuiickol Pe-
ACPAIHA B MEPGBEIX CO-
ridlleHnit TI0 BO3MELLE-
HIHIO Bpeaa, IPHIHHEN-
HOTO B pe3yabTaTe Jca-
TeALHOCTH YIPEKICHHAS

2520

831

pacxoH Ha 3aKyNKy
ToBapos, paboT, yCniyT,
Boero

2600

240

10 442 449,75

6365 315,81

6 365 313,81

B TOM WHCHE:

3aKYIIKY HAYUHO- ¥CCie-
JOBATENBCKHX, OIIBTHO-

KOHCTPYKTOPCKHX M TCX-
HONOrAYeckux pabot

2610

241




3AKYNKY TOBapoB, paboT,
YCIYT B IG/I4X KANATAb-
HOCO peMOHTA MYHHIE-
TaIHHOTO HMYILECCTRA

2630

243

225

2 504 950,00

[IPOTIYIO 3AKYIKY TORa-
OB, paboT B yCayr

2640

244

5 064 033,77

3 807 801,81

3 807 801,81

3aKyIKY TOBapoB, paGoT,
YCIYT B NETIX CO3JaHHY,
Pa3BUTAS, SKCILLYATAlHH
H BHIBO/IA M3 OKCITYaTa-
LIHY rOCYIapCTBEHHBIX
M OPMALMOHHLIX CR-
cTeM

2650

246

32KYTIKY JHCPICTHYCCKHX
PECYPCOB

2660

247

223

2 783 445,98

2 557 514,60

2 557 514,00

KalTHTABHBIE BICKEHHA
B OOLCKTH MYHROHIAb-
Hoil cOOCTBEHHOCTH,
BCETOL

2700

400

B TOM HHCIC: TpHOOpE-
TeHue 0OBEKTOB HeIBH~
HHMOT 0 HMYIECTEE MY-
HHIHOAIBHEIME YIpe-
HKIACHHIMHA

2710

CIPOHTEABCTRO {PCKOH-
CTPYKUHAS) O0BEKTOB HE-
IBIKEMOTO HMYIECTsa
MYHHITHIANEHHIME
YUPEHACHAAMH

2720

407

Brinnare!, YMEHBIIAO-
mue 0Xon, Beero b

3000

100

B TOM YHCIIC: HANOT Ha
npaGbuis *

3010

HaJOT HA D00aBICHHYIO
CTOHMOCTE *

30620

poYKE HAAOTH, YMEHE-
WANOTIHAE JOXO0T 2

3430

[Ipounre BHILIATEL, 8CETO
9

4000

88,64

M3 HEX! BO3BPAT B O10/-
HET CPENCTB CYOCHANA

4010

610

88.64

1 B ciyvas yTBEICHEA peliesns o GiopkeTe Ha TEKymuH Gunancopsiil (0 # IVRAHOBEH NepAoa.
2 YiasuiBacTcA Jata mopnucanud Haana, a 8 cmywae yreepaneuna [Tnana ynoNMROMOYMCHHEM AHUOM YAPCAASHEN - JATA yIBEPAKACHNA

TIrana.

3 B rpade 3 orpawarorca:

o crpoxad 1100-1900 — koaL aHANHTHYECKOH MPYTITEN DABHAA JOXOAOR BIO/TRETOR RIACCH(HICALHH IOXOMIOR GI0mKETOR;

o cTpoxam 1980-1981 — Koz AHATHTHICCKOR TPYNibl BHAL HCTOMHHKOB HHAHCHPOBANNA ASHHIITOR GrlonXETOR KIRCCH(PHKAIIAA HC-
TOYHHKOR (IMHAHCHPOBAHRA NedINTOR DIOHKETOR;

70 crpoxan 2000-2720 — KOTH BAZOR PACK0Z0R GIOGKETOB KAACCH(IMKELURHE PACXOTOR DIOMRETOR;

o crpoka 3000-3030 — konL aHANTHYHYECKOH FPYTINLL NOABHAA AOXOK0B SIO/KETOB KNACCHHKAINH AOXOIOR BIOMKETOB, 0O KOTOPhM
[UIAHHPYETCA YILTATA HANOLOH, YMCHBIMAKMLMA N0X03 {B TOM uuCAE HANOT Aa npnﬁm HAAOF H& AOGABNEHHYIO CTOUMOCTS, SHANH HANOr Ha
BMEHSHEIH JTOXOM KR OTAENBHMX BHAOE ACATCILHOCTH),

no crpokam 4000-4010 — KomR aHanET#HIECKOA MPYINE EAAA HCTOSHHKOB PHAAHCHPOBAHHA JedrRUHIOB GIOMKET0R KIACCHpARALNYN He-

TOYHHKOB (HHAHCHPORAHHA EDHUHTOR GrOJLKETOR.

4 B rpahe 4 yxazsisacres kOR KNaccHHEAUHA onepauyii CexToPa FOCY2PCTEEHHOrD YIPAEICHAR b COOTAETCTRHE TTopankoM npuMene-
HHA KA2ccH KN CriepatHil coKTOpa FOCYR2pCTBEHHOIC YIPABICHRAS, YTBEPAACHHEIM IIPHKI3OM Musmacrepersa §umascon Pocewiickoi Gene-
parmam ot 29.11.2017 Ne209m, o (HmH) KOAB MHEX SHAMMTHICCKAX NOKAzaTensi, B CIYIae, €CMH TTopaitRoM KoMyTeTa 0o 00pazosanno ropoeda

Baphayna ipeaycMOTPERa yKasaHHas NeTaNMIanNA.




5 Mo crpokam 0001 & 0002 yrazRIBAOTCH MNAKHPYCMBIE CYMMRI OCTATKOR CPE/ICTR HA HATATO W B KOHELL NAHMPYEMOTC FOIA, SCIH YK~

+RHFAEE MOKAZATENH 10 PELICHHI) KOMHTETA 00 05pal0BANNI0 FOPOLE Bapuayna nalBpYIOTCR 1A Taie HopMHpOBATHA Tnana 60 YKAILEBAOTCA
AKTUNECKHAS OCTATKY CPL/iCTB BPH BHECCHHH HIMCHCHNE B yTBepXRacHHEE 1ina nocae 3aBepuICHHE oTieTHOro PEHANCOBORO TONA.

6 TMokasateny OPOYHX NOCTYIUIEHKE BITIOVWEOT B <ol B TOM WHCIE NOKIIATENH YBCIMUEHHS REHEMHRD CPEACTE 33 CHET pozepara gebe-

TOPCKOH 320/DKCAHOCTH BPOLLTEX JICT, BRIHOTAY BU3BPAT RPEAOCTARACHHED 3aAMOB {MmupozafiMOE), a TAKKE 33 CIET BUIBPATA CPEACTR, pasme-
[MEHHRX B GRHKOBCKHX Aenosntax. [Ipn GopMupoats {Inaxta {npoexta [naua) obocoGnennoMy(sim) NORPA AL eRHIN{AM) ROKAIATER: (POTHX
NoCTYIUIHHET BIUIDTAET [FOKA3ATCNS NOCTYIUICHHH B PAMEAN PacicTOR MeXy TOROBHLIM YEPEAACHHEM H ofocobneHHEM TORPRINCTSHHEM,

4 TToxazaTend BLIEIAT (O PACKDASM HA 3aKYIKH T0Bapos, pafoT, youyr, oTpaxeHHRIE [0 CTRORAM Pazpena 1 «JTOCTYILIEHEA K BHILTATEN

IInara, AOMNCKAT AeTanHsauyy B Pasnene 7 «CreaeHHa NO BBITTATAM Ha JAKYNKY TORAPOE, paGor, yenyry [brasa.

£ [ToKa3aTeN: OTPAMASTCH CO SHAKOM CMHHYCH.
9 ToKATaTERH NPOTHX BHIUIAT BIMIOWAIOT B ceOA B TOM HHETS MOKIATENHT YMEHBRICHRA ICHEIKHBIX CPEACTE 33 CUET BOIBpATA CPENCTR

cyGonmuii, OpeNOCTANIERHEN 10 HaYana TERYIers DHHAHCOBOID TOAS, (PACCTABIENTA +afiMoR (MHEPO3fiMOB), PAIMEINCHHA BBTOHOMHLIMA
FUpEKACHAAME SEHCHHLIX CPEICTE HA GaHxoBCKHX AenoinTax. Ilpa dopmuposasye [Inasa {mrpoexta Tinaua) ofocobmesHoMy{BIM) TIOAPA3ICIe-
HIO(AM ) MOKA3ATEN MPOMMX BLITUAT BRIOMIET HOKATATEAD TIOCTYILICRAR B PAMKSX PACHETOB MEXLY TOTOBHEM ypexaenyes W 00ocofneHisM
MOLPasIERcHACM.

Pazzen 2. CBeeHHs IO BHIILIATAM Ha 3aKYIKH TOBAPOB, paGor, yeayr '

Ne

HauMeHOBAUKHE NOKA3ATENA Koxm | Ton Kong uo Cymma

CTPOK . | Had&1d _61{311}"“' pa2025r. | na2026r. § Ha2027r. 1a
28KyO- | HOH KA3C- | reycymuit ¢m- | REpsRIE 10D pTOpOii TOA, | Ipe-
KM CHROUKAEA yagcoppili rof| [TAHOBONO | MUIAHOBOTO | A€na-

Pofw“‘ nepHoIa mepuoda | MM
ckoil Dege- naa-

pangn 9.1 HOBO-
o

Teps-
oI

2 3 4 4.1 3 6 7 8

BriniaTst Ha 3aKyNKy 10Bapos, | 26000 x X 10 442 449,75 {6 365 315,816 365 315,81
pafioT, yeayr, Beero '

i.l

B TOM 9HCIe: 26100 X
¥IO KOHTPAKTaM (10TOBOPaM).
AKMOUCKERM 10 HAYATA TEKY-
wero $hUHAHCOBOTO Toaa Ge3
apuMeHenns Hopu Denepank-
goro 3axona ot 05.04 2013
Nedd-®3 «O koRTpaKTHOH CH~
cTeme B cepe 3aKyNOK TOBa-
poB, paboT, yeayr ans obecte-
YeHHs TOCYNapCTBEHHbIX B MYy~
MR HYEA» (Hanee -
Deicpannnbii 3axon Ne 44-073)
# Pepepaibioro 3aKoHa

2 or 18.07. 2011 Ne223-33 «O
JaKyIKax ToBapon, pafoT, yeayr
OTACHBHEIMH BAIAMH IOPHIAWYE-
cxux Tuny (aanee - Genepans-
nedi 3akon Ne 223-@03) 12

1.2

[10 KONTpAKTaM {IOr0BOpam), 26200 X
LAAHAPYCMEM K 3aKIIOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOMEM GHHAHCOBOM
roLy e UpAMEHEHHI HOPM
Deaepansuoro 3akona Nedd-d3
A GeaepanbHOTO 3aK0HA No223-
@3 12

1.3

1O KOHTPAaxTaM {10roBOPaM), 26300 X
JAKTEOUCHHEIM JIO HAYANa TeKy-




nrero PUBAHCOBOTO TOAA C Yae-
ToM Tpebopanuit Oenepansnoro
sacona Nedd-33 u Qencpann-
HOTG 3akOHa Ne223-03 12

131

B TOM 9HCTIE: B COOTBCTCTRAH ©
denepansisiv takosoM Ned4-
o3

26310

u3 uux 0!

26310.1

1.3.2

B cooTBeTCTBRN ¢ ®enepans-
HEIM 3ax0HOM Ne223-P3

26320

14

[0 KOHTPaKTaM {IOrOBOpaM),
MIAHAPYEMEIM K 3aKMO4UCHHIO B
COOTRETCTBYIOMEM (PHHAHCOBOM
rofgy ¢ yaerom tpeGosanuii Pe-
JepatbHOro 3akona Ned4-03 n
Peaepansroro 3aKoda No223-
&3 13

26400

10 442 449,75

6 365 315,81

6 365 315,81

1.4.1.

B TOM YHCHe: 38 CUeT CyDCHIREH,
IpCoCTARIAEMEX B (HAHARCO-
poe ofecneyeHHe BEIIOHEHWA
MyHHI.l,HIIBJIbHGI‘O 3ARARHA

26410

352539778

3163 577,00

3 163 577,00

1.4.1.1

B TOM FHCJIC; B COOTRETCTBAH C©
QemepanpHeM 3aK0HOM Nedd-
o3

26411

352539778

3 163 577,00

3 163 577,00

B cooTBeTerEMA ¢ Deaepatn-
mEM 3akoHoM Ne223-d3 14

26412

3a cueT cYOCHINH, npefocTas-
NAEMBIX B COOTBETCTREM ¢ ad3a-
[eM BTOPEIM NYHKTA 1 cTaTeR
78.1 Bromxernoro koackea Poc-
caiicxoit Pegepauny

20420

3715 563,25

1.4.2.1

B TOM YHCITE: B COOTBETCTBHH C
MepepadsHEIM 2ak0H0M Nodd-
o3

26421

3715563,25

n3 Eux 0!

26421.1

1422

B COOTBETCTEHH ¢ Penepans-
HbIM 3aK0HOM Ne223-3M

26422

1.4.3.

3a cuer cybouaui, upesocras-
TAEMBIX Ha OCYINECTRICHAS
KANWTANLHEX BIOWEHUIE 15

26430

wz nux 01

26430.1

14.4

33 CUCT CPEACTB oDA3aTeNLHOTO
MEAHMIIACKOIO CTpaxoOBaHHA

26440

1.4.4.1

B TOM UACHE: B COOTBETCTBHH C
DeyrepanbHBmM 3aKonoM Nod4-
03

26441

1.44.2

B COOTBETCTBHH ¢ Peacpais-
HEIM 3aK0oHOM Ne223-3H

26442

1.4.5

34 CYeT NPOYBX HCTOTHHKOB
dunancosoro obecmedenas

26430

3201 488,72

3201 738,81

3201 738,81

1.4.5.1

B TOM YRCHAE. B COOTBCTCTBHH ¢
DdenepansHbM 3aKoroM Ned4-
D3

26451

w3 uux 1

26451.1

1452

B cooTBeTcTBHY ¢ Qexepans-
HbIM 38K0HOM Ne223-P3

26452

3201 488,72

3201 738,81

3201 73881




WTOro 0o KoRTpaKTaM, IaHH- 26500 X X 7 240 961,03 {3 163 577,0013 163 577.00
PYCMBIM K 2AKTIOUCHHIO B COOT-
BETCTBYIOMIEM (PHHAHCOBOM
roly B CoOTBETCTRHH ¢ Pegic-
PATLHEIM 33KOHOM Ned 403, mo
COOTRETCTBYIOMEMY TOIY 32-
KYTIKH
B TOM HHCHE M0 FOAy HAYAT2 26510 X X
3AKYIKH:
2025 7244 961,03
2026 3 163 577,00
2027 3 163 577,00
WTor0 10 I0r0BOpaM, ILIaHkpy- | 26600 x X 3201 488,72 |3 201 738,81|3 201 738.8]
eMbIM K 3aKTIOYEHAIO B COOT-
BETCTBYIOMEM (PHHAHCOBOM
rody B cooTBercTeHH ¢ Qene-
panbHbM 3axoHoM Ne223-@3,
N0 COOTBETCTRYIOMIEMY TONY
JRKYTIKH
B TOM YMCE 10 TOJY HAYANA 26610
FAKYTIKH: _
2025 3201 488,72
2026 3201 738,81
2027 3 201 738,81

10 B Pazgene 2 «Ceeaensd [0 SLILTATAM Ha JAKYIXY TUBApOs, pafior, yeryr» [Iana ReTangupyoTea NORaITely REHLTAT 00 pacxo-
IAM Hi 3AKYTIKY TOBApoB, pabot, yeuyT, OTpamenHEiS N0 COOTBETCTBYIOMEM cTpoKaM Pasnena 1 «iTocTymnenus H BEIUIETEDY (Tnana.

10.1 B caydanx, eci¥ yIpeaICHHIO TPEOCTARIAIOTCA cyOCHIHS HA HHBIE TICTH, CYGCHARR Ha OCYMIECTRNEHRS KanuTaNBHETX BAOKEHMI
W rpant B GopMe cYOCHANE B COOTBETCTHHE © afizauen TepEmM TyHKTa 4 CTATEH 78.1 BromxeTHore xonekca Poccniickodl ©eepautt B uen
AOCTHKEHAA PCTYNETATOR GEIEPANBHOrO NIPOSKTA, B TOM THCIE BXOJAIETO B COCTAE COOTRCTCIBYIOMETO HAHOHANEHOTO HPOCkTa (nporpaMMe),
onpezeneHsore Yxazom Ipesngenra Poccniickoil $exepaupn ot 07.05.2018 MNe204 «O HEUHORANBHEIX [IIX H CTPATErHIeckHX 3a1a4ay paisH-
rrs Pocowuiickoll PenepallHd Ha NEpHOM AC 2024 ropa», WAH PErHOHANEHOIC ITPOCKTY, oBeCIeqHBAKMICTO AOCTIDKCHNE LICNCH, norazaTenci
pesyneTaros (eaepAILHOTO NPOEKTa {ndnee - pETHOHAAEHE IPOEKT), NOKAIATENH CTPOK 26310, 26421, 26430 & 26451 Paspena 2 «Ceeneuna mo
BHIMIATAM HA 38KYOKY TOBAPOB, patoT, yCayr AeTAIM3APYIOTCA 1o ¥oay nenceoi cTaThe (8-17 paspsast kona KNacCHHRAUHK pacxosos Grommke-
TOB, IPH ITOM B PAMKEX [RATHIZNEH PerHOHANEHOND npoekTa B § - 10 paspaaax MOTYT YKEIHBATECR HYJIH).

11 TINaHOBHC MOKA3ATEH BLILIAT HA 3aKYNKY TOBAPOR, pafiaT, YCIyT RO CTPOKE 26000 Pasnena 2 «(CBeeHHS BO BRIUTATAM HA SaKyOKY
ToBApOB, paGor, youryry [DISHA pacnpefe/aiycs Ha BRITUIZIE 1O KOHLPAKTAM (AOTORODAM), IRKMIOICHHETM (TUIBHHDYEMBIM K 3AKMOUSHUIO) B CO-
OTBETCTEUH ¢ TPARAAHCEMM 32KOHONATENLCTBOM (crpoxz 26100 « 26200}, 4 FaKcKe N0 KOWTpaKTaM (noroBOpaM), 3AKAXTACMEIM B COOYBCTCTEAN C
TpefoBaHHIME 32KOHOAATENLCTRA Poccatickoil DeIepaTAA H HHRMX HOPMATHBHEEX MP3BOBMX 3KTOE O KOHTpAKTHOR cACTeMe B Cfiepe JAKynOoK
TOBEPOB, Palior, YCIYT ik 0GeCNeTeHiA TOCYAAPCTRCHHRIX R MYHHHHTATBHBX HYRA € JETATH3ANPCH YKA3ABHEX BHUUIAT 110 KOHTPAKTaM (noro-
BOPAM), JAKIK4SHHEM 10 HATANe TEKYLIErD dunancororo roa (ctpoxa 26300} 1 ANSHKEYEMEM K 1AKTIOUCHMEO B COOTBETCTEYIOMEM drHanco-
Bos Fonty (cTpoka 26400).

12 YkazusaeTes cyMMa JOTOBOPOR (KORTPAKTOB) © 3AKYIKAX TOBAPOB, pabior, yomyT, sawpouesHEx Ges yaera TpeGosannii Pegepais-
Horo 3aKoHa Ned4-03 5 Depepamssoro sakona Ne223-03, 5 cliyTasx, TPeAYCMOTPCHHEDR YKA3AABIMH PCAEPANBHRIME JAR0HAMI.

13 VKa3ImBacTCa CyMMa IAKYTIOK TOBAPOD, pafior, YCIYT, OCYLRECTBRAEMELN B COOTBETCTRHH C QrenepanbHLM JAKOHOM Ned4-03 u Deme-
PATEHEIM 3aKOHOM Ma223-03.

14 MysumymansHaM OH0DKETHEIM YIPEKICHHEM NOKASATETS ue dopmupyerca.

15 VKaIsRacTod CYMMa 3aKyDOK TORAPOR, pabot, yOIyT, OCYLIECTRIACMEIX B cooTBeTCTRAN ¢ PDeepanuibn 3akoH0oM Nedd-D3.

PyYKOBOIHUTENS YUPCKACHUA
(YIo;THOMOYEHHOE JIHIIO yUpexKICHHA) O.A. JImuTpuena
{IOMKHOCTH) (mognuck) (paciadpoBKa DOTHCH)
Wcrmonuurens  BeAyUWH 9KOHOMUCT A.Q.Ilepba 569-215
{TOIGKHOCTE) (daMuHg, HEHUEATH) (tenedomn)
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